

201008 银行流水

银行存款日记帐, 2010年8月



www.hyy1996.com

交易日期	摘要	借	贷	余款	交易说明
8月1日	承上月结余			192487.77	
8月1日	结转原行政帐户	18088.13		210575.90	
8月1日	专项-捐眼头护栏-番禺AMY	100.00		210675.90	
8月1日	捐支教团队-番禺AMY	100.00		210775.90	
8月1日	利息-中行	11.36		210787.26	
8月1日	利息-信社	1.98		210789.24	
8月1日	手续费-邮政卡		2.28	210786.96	
8月2日	画册义卖-上海赵海杨	32.80		210819.76	
8月3日	画册义卖-成都小曾	34.80		210854.56	
8月4日	捐宁远文件柜-亲子联盟	1038.00		211892.56	
8月4日	捐眼头护栏-亲子联盟	500.00		212392.56	
8月4日	捐支教团队-某热心者	404.00		212796.56	
8月4日	捐支教团队-武进孙小妹	200.00		212996.56	
8月6日	画册义卖-楚楚	55.60		213052.16	
8月6日	画册义卖-韩安安	32.80		213084.96	
8月6日	捐N+1-福州林燕青	300.00		213384.96	
8月6日	捐N+1-重庆李少康	5008.00		218392.96	
8月8日	画册义卖-广州李国欣	30.80		218423.76	
8月8日	专项-捐修野猪涵路-徐润源	1000.00		219423.76	
8月10日	N+1支出-眼头暑假支教伙食补助		1200.00	218223.76	湖南省眼头暑假伙食补助
8月10日	返程交通补助支出-陈嘉怡		500.00	217723.76	陈嘉怡返程交通补助

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育, 为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

8月10日	捐支教团队-东莞沈赐	630.00		218353.76	
8月10日	手续费-汇陈嘉怡返程交通补助		2.00	218351.76	
8月10日	专项支出-眼头护栏工程		1500.00	216851.76	湖南省眼头护栏工程
8月11日	支伍哥湖南宁远县支教点走访(6月)报销		362.00	216489.76	
8月11日	支伍哥六月份办公室日常开支报销		1571.92	214917.84	
8月11日	支第二笔画册印费报销		10000.00	204917.84	
8月11日	N+1支出-大寺杨凌一学期伙食补助		800.00	204117.84	
8月11日	手续费-汇大寺杨凌一学期伙食补助		7.20	204110.64	
8月12日	画册义卖-北京陈先生	61.60		204172.24	
8月12日	画册义卖-玉环老李朋友群78本	1820.00		205992.24	
8月12日	手续费-汇购书册及运费		4.27	205987.97	
8月12日	物资-购书册及运费(呷咪坪)		1067.50	204920.47	
8月13日	画册义卖-杨华婷	34.80		204955.27	
8月13日	银行卡年费-农行		10.00	204945.27	年费
8月14日	画册义卖-深圳王晓妹	30.80		204976.07	
8月15日	返程交通补助支出-杨凌		500.00	204476.07	
8月15日	画册义卖-吴世昌	55.60		204531.67	
8月15日	手续费-汇杨凌返程交通补助		4.50	204527.17	
8月16日	画册义卖-欧阳文波	198.40		204725.57	
8月16日	返程交通补助支出-何芳		500.00	204225.57	
8月16日	手续费-汇何芳返程交通补助		4.50	204221.07	
8月16日	N+1支出-药铺何芳六月伙食补助		150.00	204071.07	
8月16日	手续费-汇何芳六月伙食补助		1.80	204069.27	
8月16日	返程交通补助-药铺李锋超马超黄秋桃王涛		2000.00	202069.27	4人返程交通补助



8月16日	手续费-汇药铺四人返程交通补助		8.00	202061.27	手续费
8月17日	资助学生-成都蜘蛛	400.00		202461.27	
8月21日	画册义卖-宁波小缪	132.00		202593.27	
8月21日	捐支教团队-某热心者	200.00		202793.27	
8月24日	资助学生-小美	1300.01		204093.28	
8月25日	支张晓玲8月生活补助		2500.00	201593.28	
8月25日	支伍哥8月生活补助		3000.00	198593.28	
8月28日	捐支教团队-珠海潘洪华家人朋友	2300.00		200893.28	庞汉飞300, 潘洪华300, 庞芳芸300, 潘盛世200, 郑幼兰200, 庞炳章200, 莫丽梅200, 龙本民100, 金湾仓库300, 匡星子100; 丁智宇100
8月29日	画册义卖-南京怡心	80.50		200973.78	
8月30日	捐支教团队-东莞绿色森林群	340.00		201313.78	农光怜100, 叶俊华50, 周晨100, 苏炳盛50, 赵钰20, 谢芳20
8月30日	资助学生-贺超	200.50		201514.28	
8月30日	资助学生-李灿	200.00		201714.28	
8月30日	资助学生-李灿	200.00		201914.28	
8月31日	画册义卖-发改委阿琪	230.00		202144.28	
8月31日	捐N+1-胡朋中	1000.00		203144.28	
8月31日	捐N+1-珠海八月	4100.00		207244.28	周宗明1000, 吴兢伟800, 李勇1000元, 沈阳洞庭烟雨1300元
8月31日	捐支教团队	460.00		207704.28	老蒋300, 胡英80, 餐费余款80
8月31日	捐支教团队-toyomola	200.00		207904.28	
8月31日	专项-眼头二楼不锈钢护栏-THW	300.00		208204.28	

www.hyy1996.com

